



BURMISTRZ MIASTA KRAŚNIK

ul. Lubelska 84, 23-200 Kraśnik

Kancelaria: tel. +48 81 825 15 72, fax. +48 81 825 27 09 e-mail: kancelaria@krasnik.eu

Sekretariat Burmistrza: tel. +48 81 825 15 20-23 e-mail: sekretariat@krasnik.eu



BRM. 0003.91.2016

Kraśnik, dnia 18 listopada 2016 r.

Pan
Tomasz Saj
Radny Rady Miasta Kraśnik

Odpowiadając na interpelacje zgłoszone na sesji w dniu 27 października 2016r. wyjaśniam, co następuje:

Treść interpelacji 1: zwrócił się z pytaniem czy jest możliwa poprawa w tym roku wszystkich dróg, których stan został naruszony lub zniszczony po deszczowym październiku?

Odpowiedź: Remonty mające na celu poprawę stanu dróg zlecono dnia 29.08.2016 r. Termin wykonania prac upłynął 30.10.2016 r. Prowadzenie ewentualnych dodatkowych prac będzie uzależnione od warunków atmosferycznych.

Treść interpelacji 2: Drugie pytanie dotyczy Strefy Ekonomicznej – jakie jest zainteresowanie, aktywność innych inwestorów? Czy są plany, aby powstały tam nowe przedsiębiorstwa, a co za tym idzie nowe miejsca pracy, które są potrzebne dla naszego miasta?

Odpowiedź: W odpowiedzi na Pana pytanie o nowych inwestorów na terenie Podstrefy Ekonomicznej Kraśnik uprzejmie informuję, iż w związku z problemem jakim jest niedostateczna ilość energii elektrycznej na terenach objętych specjalną strefą ekonomiczną obecnie miasto Kraśnik inwestorom proponuje tereny inwestycyjne położone w innych obszarach miasta.

Jednocześnie informuję, iż od wielu miesięcy trwają rozmowy z PGE w sprawie zasilenia Kraśnickiej podstrefy.

PGE zleciła wykonanie projektu budowy sieci elektro - energetycznej zapewniającej bezpieczeństwo energetyczne dla działek położonych w strefie. Ze względu na trudności w uzyskaniu zgód właścicieli oraz nieuregulowane stany własnościowe i przestrzenne nieruchomości (m.in brak możliwości wskazania granic nieruchomości) upadły już dwie propozycje przebiegu przedmiotowych sieci. Dyrektor PGE na spotkaniu jakie odbyło się w październiku tego roku zobowiązał się do końca listopada przedstawić nowy projekt przebiegu sieci. Mamy nadzieję, że przy mobilizacji wszystkich organów ten projekt uda się zrealizować w jak najkrótszym czasie.